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Västra Bilsportförbundets Juridiska Kommitté har beslutat: 
att meddelas den 23 september 2009 

 
Ärende VBF nr 2-09. Överklagan av domarjurybeslut gällande avslagen protest mot 
Förare, vid kartingtävling i Uddevalla den 30 maj 2009. 
 I tekniska protokollet anges att tändstiftsplanet är bearbetat så att tändstiftet sticker 
ner längre än original. Kommittén konstaterar att det inte anges i protokollet vilket 
mätmetod som använts. Cylindern kontrolleras och jämförs med SBF:s 
referenscylinder genom mätning av tändstiftsplanet samt provning med tändstift och 
mätning av utstick av detsamma inuti båda cylindrarna. Vid mätningen konstateras att 
tändstiftet inte sticker ut på det sätt som angetts i anmälan utan överensstämmer helt 
med referenscylindern. 
Kommittén bedömer att de skador som av tekniker/domarjury bedömts som otillåten 
bearbetning är ringa reparationsskador av insatt ny tändstiftsgänga, vilket är tillåtet. 
Överklagan bifalles. Protestavgiften ska återbetalas av arrangören samt rättelse av 
resultat och eventuella priser. Överklagningsavgiften återbetalas av Västra 
Bilsportförbundet. 
 
Ärende Nr 3-09. Anmälan till förbundsbestraffning av förare. Gällande ej erlagt 
ålagda tävlingsböter.  
Skrivelse till föraren med begäran om yttrande. Inget yttrande har inkommit.  
Kommittén konstaterar att föraren trots avstängning och upprepade påminnelser inte 
betalat ålagda tävlingsböter som kvarstår trots avstängningen.  
Kommittén bedömer att någon ytterligare avstängning är meningslös då den anmälde 
inte får deltaga i tävling som vare sig förare eller funktionär så länge böterna är 
obetalda. Se nedanstående regler. 
Juridiska kommitténs beslut: Ingen ytterligare bestraffning. 
Gemensamma G.1.7. 
8. För att delta i en bilsporttävling krävs att deltagaren har medlemskap i en förening 
som är medlem i Svenska Bilsportförbundet, innehar giltig tävlingslicens för aktuell 
bilsportgren samt inte häftar i skuld för obetalda tävlings- eller förbundsböter. 
9. För att tillåtas inneha uppdrag som funktionär (enligt de obligatoriska uppdrag som 
anges i respektive sportgrens reglemente) i en riks eller distriktstävling krävs att den 
som innehar uppdrag inte samtidigt deltar i samma tävling samt inte häftar i skuld för 
obetalda tävlings- eller förbundsböter. Dock gäller att vid lokaltävling är det tillåtet att 
delta och samtidigt inneha ett funktionärsuppdrag, under förutsättning att det inte 
gäller som tävlingsledare, domare eller teknisk chef i tävlingen. 

 
 

 
 
 

 


